平成 25 年 7 月 30 日

各 位

上 場 会 社 名 富士機械製造株式会社

代 表 者 代表取締役社長 曽我 信之

（ コ ー ド 番 号 6134 東証・名証第一部）

問合せ責任者 執行役員経理部部長 巽 光司

（ T E L 0566-81-2111）

昆山之富士機械製造有限公司の独資化手続き完了について（開示事項の経過報告）

当社が、平成 25 年 5月 9 日に開示いたしました「昆山之富士機械製造有限公司の独資化のお知らせ」

に関して、独資化の手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．独資化する企業の概要

(1) 商 号 昆山之富士機械製造有限公司

(2) 所 在 地 中国江蘇省昆山市経済技術開発区澄湖路 2 号

(3) 代 表 者 董事長：竹内 規師

(4) 資 本 金 US$ 15,000,000.00

(5) 設 立 年 月 日 平成 24 年 1 月 13 日

(6) 出 資 比 率 富士機械製造株式会社 100％（平成 25 年 7月 26 日独資化手続き完了）

以 上